Con la presente Vi comunichiamo il nostro interesse a finanziare n. …… borsa/e di studio 
per il XXXIII Ciclo del Dottorato di Ricerca in ………………………, di durata triennale,  a decorrere 
dall’anno accademico 2017/2018. A tal fine ci impegniamo a corrispondere al Politecnico l’importo 
di € 69.500,00 (sessantanovemilacinquecento,00). 

Saranno altresì a nostro carico, dietro comunicazione del Politecnico: 

- eventuali maggiori oneri per consentiti periodi di formazione all’estero ai sensi dell’art. 21 del 
Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca, fino ad un massimo di € 14.000,00;